
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Je tady další odehrané kolo a sním opět souhrn událostí. Konečně se hrálo bez karet, ale
jeden zápas měl trvání pouze 5 minut z důvodu nízkého počtu hráčů.         
Události čtvrtého kola: Sídlišťan si v zápase z Duklou připsal první body. Ordo díky nízkému
počtu hráčů odstoupilo ze zápasu. Crux nenašel recept na dobrou obranu Nářezu. Remízová
partie  Dynama  s KUR  Černošice.  Těsná  výhra  Bobu  nad  Konfliktem.  Jižní  Bronx  díky
početné lavičce našel recept na obranu Hodkoviček. 
 
    4. podzimní kolo
Sídlišťan Praha „B“ – Dukla A.C. 1944   6:2(2:1)
Sestavy:SP – Güklhorn, Skřivan(B), Ret K., Ret M., Raus, Rochowanski L., Stolz
              DA – Sobotka, Němec(B), Jahna, Kuklík J., Smetivý, Vondráček, Souček, Vaněk 
Branky:6.Stolz, 12.Ret M. 2:0, 20.Vondráček 2:1, 27.Ret K. 3:1, 30.Vaněk, 31.Raus, 
             42.Güklhorn, 48.Stolz 6:2.
Na mokrém povrchu se hrálo v rychlém tempu a s hodně šancemi na obou stranách. V prvním
poločase více vyrovnané utkání,  ale druhý poločas už Sídlišťan kontroloval  a  zaslouženě
vyhrál. 
Nejlepší hráči: Güklhorn(Sídlišťan) – Němec(Dukla). 

Ordo Victoria FC – Modřany RSC   0:5 technická kontumace
Sestavy:OV – Hrouda(B), Plaček, Skokan
              Mo – Kreuzer, Lanz(B), Bráza, Hrnčíř, Prokop, Dušek   
Branky:1.Kreuzer, 3.Dušek
Utkání začali hráči Orda pouze v 2 + 1. Po pěti minutách hry zápas ukončen pro zranění
hráče Skokana. Jelikož v tu dobu byl výsledek 0:2, tak se automaticky počítá 0:5.

Crux Praha 1.FC - Nářez   0:5(0:1)
Sestavy:CP – Mahmoud(B), Slovák, Šedina, Gorschenek, Hylan, Rozum, Miškovský
              Ná – Jelínek, Šotola, Touš, Rejman, Marhous
Branky:20.Jejínek, 35Marhous, 37.Jelínek, 44.vlastní, 50.Rejman 0:5.
Nářez sice bez střídání, přesto svého soupeře jasně přehrával. Crux se k ohrožení soupeřovy
branky dostal až v samotném závěru, kdy už hostům docházeli síly, ale víc než jednu střelu do
tyče nevymyslel.
Nejlepší hráči: Mahmoud(Crux) – Rejman(Nářez).

Dynamo Černý Most FC – KUR Černošice   4:4(1:1)
Sestavy:DM – Bělor, Englický(B), Haluška, Grundza, Doležal, Korčovský, Žiga  
              KČ – Míka, Vodrážka(B), Suchý Z., Urban, Suchý M.  
Branky:7.Korčovský 1:0, 11.32.Míka 1:2, 33.Haluška, 40.41.Korčovský 4:2, 
              42.43.Suchý M. 4:4.
Vyrovnaný zápas, kdy KUR Černošice mohl být lepší, kdyby měl hráče na střídání. Dynamo
dva hráče mělo a i díky tomu šlo během 40 a 41 minuty do dvougólového vedení. Suchý
Martin ale v rychlém sledu dvakrát odpověděl a zařídil konečnou remízu.
Nejlepší hráči: Korčovský(Dynamo) – Míka(KUR).

Bob Hurikán 1.FC Konflikt FC

Dynamo Černý Most 
FC

KUR Černošice

Crux Praha 1.FC
 
Nářez

                                 
Modřany RSC

Dukla A.C. 1944Sídlišťan Praha „B“      

Ordo Victoria FC
 

Hodkovičky FC             Jižní Bronx



3
Bob Hurikán 1.FC – Konflikt FC   3:2(1:1)
Sestavy:BH – Radil, Brož M., Brož P., Zvára, Brettschneider, Kučera
              Ko – Fassati, Kroh(B), Jindrák, Heřbolt, Mareš Ja., Macháček, Fantík
Branky:7.Mareš Ja. 0:1, 21.28.Zvára, 29.Kučera 3:1, 46.Mareš Ja. 3:2.
Velmi vyrovnané utkání,  kde rozhodovali  drobnosti a hlavně proměňování šancí.  Bob byl
nakonec v zakončení efektivnější a po zásluze zvítězil.
Nejlepší hráči: Zvára(Bob) – Mareš Ja.(Konflikt).

 Hodkovičky FC – Jižní Bronx   2:4(0:2)
Sestavy:Ho – Krček, Burian(B), Salač, Chvalovský, Šafránek
               JB – Pospíchal R., Trajhan(B), Krejčíř, Šaník, Mana, Pospíchal J., Pospíchal K.,
                       Hloušek
Branky:4.16.Krejčíř 0:2, 31.Chvalovský 1:2, 32.Pospíchal R. 1:3, 34.Šafránek 2:3, 
              49.Krejčíř 2:4.
Klidné a čistě hrané utkání, ve kterém hráči Hodkoviček doplatili na to, že hráli bez střídání.
Hodkovičky dlouho drželi stav 2:3, ale minutu před koncem Bronx definitivně rozhodnul o
svém vítězství.
Nejlepší hráči: Šafránek(Hodkovičky) – Krejčíř(Bronx).
           
SG Metro - volno

Tabulka po čtvrtém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Nářez  4 4 0 0  29:4   12 12 - Jelínek 

2.  (2) Jižní Bronx  4 3 1 0  20:14   10  7 – Krejčíř 

3.  (3) Kur Černošice  4 2 1 1  24:20    7 7 – Míka

4.  (8) Modřany RSC  4 2 1 1  12:10    7  4 - Dušek

5.  (6) Dynamo ČM  4 1 2 1  13:12    5 5 - Haluška

6.  (4) Hodkovičky  3 1 1 1    8:5    4 4 - Šafránek

7.  (5) SG Metro         3 1 1 1  10:8    4 2 - Modlík

8.  (7) Konflikt FC  4 1 1 2  15:16    4 6 – Mareš Ja.

9.  (11) Bob Hurikán  3 1 1 1    6:10    4 5 - Zvára

10.(9) Ordo Victoria  4 1 1 2  17:26    4 6 - Skokan

11.(12) Sídlišťan „B“  4 1 0 3  14:21    3 4 – Stolz

12.(10) Dukla A.C.  3 0 2 0    9:13    2 3 – Vaněk

13.(13) Crux Praha  4 0 0 4  10:28    0 3 - Junas

4
První  Nářez  si  stále  udržuje  stoprocentní  bilanci,  když  tentokrát  nepovolil  soupeři  ani
skórovat.. To druhý Jižní Bronx se na tři body nadřel. Třetí místo drží stále KUR Černošice,
který zachraňoval v tomto kole remízu. Bodově se na něj dotáhl díky výhře tým Modřany
RSC.  Ten  měl  tentokrát  velmi  snadnou  práci  a  díky  tomu  zaznamenal  největší  posun
z osmého na čtvrté místo. Páté Dynamo Černý Most zaznamenalo druhou  remízu v sezóně,
ale i  to  stačilo  na polepšení  o  jednu příčku,  protože  Hodkovičky FC  zaznamenali  první
porážku v sezóně a  klesli  na  šesté.   Na  sedmé díky pauze  klesl  tým  Metro  SG.  Posun
v dolních patrech   díky první výhře zaznamenal Bob Hurikán 1.FC,  který si polepšil  na
deváté místo a taky Sídlišťan Praha „B“, jenž díky třem bodům přeskočil   Duklu Praha
A.C. 1944. Poslední a stále bez bodu zůstává Crux Praha 1.FC.  

příští 5.kolo
Konflikt FC – Hodkovičky FC                                            Pá    7.10.  18:00 ASTR 1
KUR Černošice – Bob Hurikán 1.FC                                  Út    4.10.  19:00 HAJE 1            
Nářez – Dynamo Černý Most FC                                        Ne    9.10.  18:00 GENJA
Modřany RSC – Crux Praha 1.FC                                       Ne    9.10.  17:00 GENJA
Dukla A.C. 1944 – Ordo Victoria FC                                  Ne    9.10.  17:00 ASTR 1
SG Metro – Sídlišťan Praha „B“                                          Ne    9.10.  16:00 ASTR 1
Jižní Bronx - volno

Tresty za karty:



5  Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Burian(Hodkovičky) – 72(1)
Vodrážka(KUR) – 59(9)
Šotola(Nářez) – 51(51)
Englický(Dynamo) – 44(7)
Kreuzer(Modřany) – 43(43)
Kroh(Konflikt) – 40(21)
Brož M.(Bob) – 39(4)
Němec(Dukla) – 38(2)
Horáček(Nářez) – 37(37)
Trajhan(Bronx) – 31(16)
Hrouda(Ordo) – 31(3)
Hloušek(Bronx) – 26(13)
Kapek R.(Metro) – 26(7)
Pospíchal J.(Bronx) – 26(2)
Skřivan(Sídlišťan) – 25(20)
Čumpelík(Crux) – 22(3)
Mahmoud(Crux) – 20(0)

Burian(Hodkovičky) – 1x
Šotola(Nářez) – 1x

Nejlepší hráči utkání
Krejčíř(Bronx) – 3x
Zvára(Bob) – 2x
Haluška(Dynamo) – 2x
Slovák(Crux) – 2x
Suchý Z.(KUR) – 2x
Jelínek(Nářez) – 2x
Dočekal(Ordo) – 2x
Stolz(Sídlišťan) – 2x
Mareš Ja.(Konflikt) – 2x
Šaník(Bronx) – 1x
Čumpelík, Mahmoud(Crux) – 1x
Káža, Güklhorn(Sídlišťan) – 1x
Tvrdoň, Suchý M., Míka(KUR) – 1x
Mareš Ji., Kroh(Konflikt) – 1x
Janovský(Ordo) – 1x
Holomek, Rejman(Nářez) – 1x
Honců, Kapek M.(Metro) – 1x
Kreuzer, Dušek(Modřany) – 1x
Kuklík J., Vaněk, Němec(Dukla) – 1x
Salač, Burian, Šafránek(Hodkovičky) – 1x                                                                                 
Brož M.(Bob) – 1x              
Doležal, Korčovský(Dynamo) – 1x

6
                                                                             

Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 0:5 3:3 3:2
Hodkovičky 5:0 P 2:4 1:1
Jižní Bronx 3:3 4:2 O 8:6 5:3
Konflikt FC 2:3 D 5:5 6:3 2:5
Kur Černoš. Z 6:5 5:10 9:1 4:4
Nářez I 1:1 9:1 11:2 5:0
Modřany M 3:3 0:5k 4:2 5:0
Dukla A.C. 3:3 4:4 2:6
SG Metro 1:4 5:0k 4:4 2
Sídlišťan B 5:6 1:9 2:4 6:2 0
Ordo Victor. 5:5 10:5 2:11 0:5 1
Crux Praha 6:8 3:6 1:9 0:5 6
Dynamo 1:1 3:5 5:2 4:4

Střelci
  
12 – Jelínek(Nářez)
  7 – Míka(KUR), Krejčíř(Bronx)
  6 – Skokan(Ordo), Suchý Z.(KUR), Mareš Ja.(Konflikt)
  5 – Suchý M.(KUR), Korčovský, Haluška(Dynamo), Zvára(Bob)
  4 – Janovský, Dočekal(Ordo), Šaník, Krejčíř(Bronx), 
        Dušek(Modřany), Stolz(Sídlišťan), Šafránek(Hodkovičky)
  3 – Fantík, Heřbolt(Konflikt), Junas, Gorschenek(Crux),
        Višňovský, Touš, Holomek, Horáček, Rejman(Nářez),                              
Dočekal(Ordo), Burda, Ret M.(Sídlišťan), Vaněk(Dukla)
  2 – Mana, Pospíchal K., Pospíchal J., Pospíchal R.(Bronx), Plaček(Ordo), 
        Mareš Ji.(Konflikt), Kreuzer(Modřany),                                                     
Chvalovský,Hosnédl(Hodkovičky), Tvrdoň, Červený(KUR),
        Slovák(Crux), Doležal(Dynamo), Modlík(Metro), Jahna(Dukla) 
  1 -  Pospíchal R., Koranda(Bronx), Krátký(Ordo),
        Mahmoud, Šedina(Crux), Bráza(Modřany), Macháček(Konflikt), 
        Souček, Smetivý, Kuklík J., Vondráček(Dukla), Grundza(Dynamo),        
Chvalovský(Hodkovičky), Urban, Krejčí(KUR), 
        Raus, Güklhorn, Ret M., Káža(Sídlišťan), Kučera(Bob),
        Honců, Hanzík, Kapek R.(Metro), Marhous(Nářez) 


